
UCHWAŁA NR VII/78/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  do wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 
Opolskiego stwierdzające nieważność uchwały Nr V/43/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 stycznia 

2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 

Kędzierzyn-Koźle oraz do występowania w tej sprawie przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym 
w Opolu i Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie

Na  podstawie art. 18  ust. 1  ustawy z  dnia  8  marca 1990  r.  o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019  r. 
poz. 506) w  związku z  art. 28  § l ustawy z  dnia 30  sierpnia 2002  r. - Prawo o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi (Dz. U. z  2018  r. poz. 1302, z  późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Niniejszym udziela  się radcy prawnemu Leszkowi Dulębie, wpisanemu na listę radców prawnych 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w  Opolu pod numerem OP.884/09, pełnomocnictwa do złożenia w imieniu 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Opolskiego z dnia 27 lutego 
2019 r. sygn. PN.III. 4131.1.26.2019.CW stwierdzające nieważność uchwały Nr V/43/19 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 31 stycznia 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-
Koźle oraz do występowania w tej sprawie przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Opolu i Naczelnym 
Sądem Administracyjnym w Warszawie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w  Biuletynie Informacji Publicznej, a także doręczeniu 
pełnomocnikowi ustanowionemu w § l.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1467 i 1629 oraz z 2019 r. poz. 11.

Id: 965CE1E2-DAFD-4FB0-9FB5-BA8C174A5360. Uchwalony Strona 1




